
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
 
2013.gada 24.oktobrī                Nr.24   2.§  
 

Lēmums Nr.442 
 
 

Par Daugavpils pašvaldības iestādes 
„Latviešu kultūras centrs” maksas pakalpojumu cenām 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.g) 

apakšpunktu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2013.gada 17.oktobra 
sēdes protokolu Nr.23, atklāti balsojot: PAR – 15 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, A.Broks, 
J.Carevs, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, 
N.Petrova, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Ar 2013.gada 1.novembri apstiprināt Daugavpils pašvaldības iestādes 

„Latviešu kultūras centrs” maksas pakalpojumu cenas šādā redakcijā: 
 

1.1.  

Biļešu cenas Daugavpils Latviešu kultūras centra 
kultūras pasākumu apmeklējumiem vienai 

personai 

Standartbiļete, 
LVL 

Biļete 
skolēniem, 
studentiem, 

pensionāriem, 
LVL 

Profesionālo kolektīvu klasiskās mūzikas koncerti 2,00 1,00 

Profesionālo kolektīvu un solistu estrādes koncerti 3,00 1,50 

Starptautisko festivālu noslēguma koncerti 1,50 1,00 

Latviešu kultūras centra kamerorķestra un pūtēju 
orķestra koncerti 

1,50 1,00 

Vakari „Sveču gaismā” Forštadtes KN 2,00 - 

Kinoseanss k/t „Renesanse” 1,00 0,80 

Kinoseansa pirmizrāde k/t „Renesanse” 2,00 1,00 

Sporta sacensību tiešraide k/t „Renesanse” 0,80 0,80 

 
 
 



 2 

 
1.2. 

Dalības maksa Latviešu kultūras centra 
pašdarbības kolektīvu, festivālu un konkursu 

dalībniekiem vienai personai 

Dalības maksas 
standartcena, 

LVL 

Dalības maksa 
daudzbērnu 

ģimenēm, LVL 

Bērnu vokālā ansamblis „Pērlītes” 6,00 3,00 

Džeza ansamblis 7,00 3,50 

Bērnu un jauniešu mūzikas festivāls „Daugavas 
pērle”: 

a) solisti, dueti, trio 
b) kolektīvi, sākot no četriem dalībniekiem 

 
 

15,00 
5,00 

 
 
- 
- 

 
2. Ar 2013.gada 1.novembri atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas 

domes 2008.gada 11.decembra lēmumu Nr.1023. 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs        (personiskais paraksts)             J.Lāčplēsis         
    


